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Edustajan valinta Suomen museoliitto ry:n jäseneksi 
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26/00.00.01/2024    
 
Esittelijä: Kaupunginjohtajan sijainen, kaupunkikehitysjohtaja Rantanen Marja 
Valmistelija: asianhallinnan asiantuntija Similä Minna 

 
Museoliiton nimitysvaliokunta kerää ehdotuksia uudeksi hallituksen 
puheenjohtajaksi ja kahdeksi jäseneksi. Ehdotuksia voi jättää 15.12.2024 
saakka. 
 
Suomen museoliitto ry:n nimitysvaliokunta on vuonna 2024 perustettu 
toimielin, jonka tehtävä on esittää ehdokkaat liiton hallitukseen. 
Hallitusjäsenten valinnasta päättää keväisin vuosikokous. 
Nimitysvaliokunta kerää  museokentältä ehdotuksia Museoliiton hallituksen 
jäseniksi. Vuosikokouksessa 2025 valitaan Suomen museoliitto ry:n 
hallitukseen: 
 
• uusi puheenjohtaja yksivuotiskaudelle. Nykyinen puheenjohtaja Pekka 

Sauri ei ole enää valittavissa tehtävään, sillä hän on toiminut 
puheenjohtajana kaikki sallitut kuusi toimikautta 

• kaksi hallituksen jäsentä kolmivuotiskaudelle. Erovuoroiset hallituksen 
jäsenet, Tuusulan kulttuuri- ja museotoimenjohtaja Ulla Kinnunen ja 
Sodan ja rauhan keskus Muistin toimitusjohtaja Olli-Pekka Leskinen 
ovat valittavissa uudelleen, ja heitä voi myös ehdottaa 
 

Nimitysvaliokunnan tavoitteena on pitkällä aikavälillä laventaa hallituksen 
osaamisen ja yhteiskunnallisen vaikuttavuuden pohjaa. Museokenttään 
kohdistuu painetta kotimaisen ja globaalin toimintaympäristön muutosten 
takia. Jotta hallitus voi tukea museoita ja edistää alaa, sillä tulee olla 
ymmärrys museokentästä ja lisäksi kyvykkyyttä yhteiskunnallisesa 
vaikuttamisessa, strategisessa johtamisessa sekä taloudessa. Hallitukseen 
voi hyvin ehdottaa myös museoalan tai Museoliiton jäsenorganisaatioiden 
ulkopuolisia henkilöitä. 
 
Nimitysvaliokunnalle voi lähettää joko yhden ehdotuksen tai halutessaan 
ehdotukset kaikkiin kolmeen avautuvaan paikkaan. Valiokunta käyttää 
saamiaan ehdotuksia ja niiden perusteluja työnsä tukena, kun se 
valmistelee ehdotustaan. 
 
Lisätietoja voi kysyä valiokunnan sihteeri, Museoliiton viestintäjohtaja Miisa 
Pulkkisen kautta: miisa.pulkkinen@museoliitto.fi ja +358 40 523 9984. 

 
Ehdotus: Kaupunginjohtajan sijainen, kaupunkikehitysjohtaja Rantanen Marja 
 
 Kaupunginhallitus päättää 

 
1) esittää nimitysvaliokunnalle edustajan valittavaksi museoliiton 
hallitukseen, ja 
2) tarkastaa pykälän kokouksessa. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
Päätettiin esittää Suomen museoliitto ry:n hallituksen edustajaksi Suomen 
valimomuseosäätiön puheenjohtaja Katja Etolinin. 

 
Täytäntöönpano:  miisa.pulkkinen@museoliitto.fi; valittu edustaja(t)  
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